Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2022

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren |

SV

Hirschlanden 1

1. SKam Dachtel

2. SSGi

Magstadt

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren |

34
33
35

7

6
62
40
64
63

=N

NogorwN

1.11.71

1. 39

Link, Ralf

Rohl, Ronald
Brauchle, Erich
Held, Jirgen
Krotsch, Michael
Beuttler, Olaf Martin
Iben, Uwe

Stoffel, Mark
Jaiser, Joérg

SV
SV
SV
SV
SV
SSGi
SV
SSGi
SSGi

Hirschlanden
Hirschlanden
Hirschlanden
Rohrdorf
Althengstett
Magstadt
Althengstett
Magstadt
Magstadt

Luftgewehr Auflage - Senioren |

Stoffel, Andrea

SSGi

Magstadt

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren I

23
22
54
53
4
3

o wN=

Junge, Christhard
Bihler, Rainer
Stefokovic, Alfred
Schwammle, Jirgen
Herrlinger, Volker
Ehrhardt, Michael

SKam
SKam
SKam
SV
SV
SV

Dachtel
Dachtel
Dachtel
Althengstett
Heimsheim
Wimsheim

1.11.73 Luftgewehr Auflage - Senioren I

1. 21

Mayer, Anne Ursula

SKam

Dachtel

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren lll

1. SV Althengstett
2. SKam Dachtel

3. SV Althengstett 2
4. SV Althengstett 3
5. SGi  Ehningen

6. SV Hemmingen
7.

SKam Dachtel 2

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Il

1. 26 Schneider, Ewald
2. 2 Kroner, Eberhard
3. 25 Bechtold, Hermann

SKam
Ssv
SKam

Dachtel
Calmbach
Dachtel

Mannschaftsergebnisse

319,5
314,4
301,1

952,1 NR
9421
898,8

Einzelergebnisse

106 105,1 107
104,5 106,2 106,5
105,6 105,2 106
103,2 102,9 103,1
101,8 103,5 103,3
101,3 103,7 101,2

101 99,3 101,2

96,8 101,8 101,5

97,9 96,2 984

318,1 NR
317,2
316,8
309,2
308,6
306,2
301,5
300,1
292,5

Einzelergebnisse

93,3 95,1 96,4 2848

Einzelergebnisse

104,2 104,5 104,3 313 NR
102,6 104,56 105,1 312,2
103,5 103,8 104,8 312,1
102,7 104,8 104,4 311,9
97,5 100 98,9 2964
90,3 84 89,2 2635

Einzelergebnisse

105 106,9 105 316,9 NR

Mannschaftsergebnisse

315,9
311,6
310,1
309,7
308,2
304,8
301,8

941,6 NR
938,9
937,2

928
920,5
920,5
910,9

Einzelergebnisse

105 105,5 104,7 315,2 NR
105,3 105 102,7 313
1054 1031024 310,8

Gedruckt am 03.04.2022 um 20:03:11 Uhr

Version: 5.1.12.0

Seite 1



Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2022

4. 20 Futter, Robert SV Althengstett 100,9 103,8 103 307,7

5. 61 Epple, Friedrich SGes Boblingen 103,1 99,5 104 306,6

6. 50 Stange, Holger SGi Schwann 100,3 102,9 102,8 306

7. 51 Heller, Michael SGi Schwann 101,4 100,7 101 303,1 A
8. 1 Frank, Walter SGi Ehningen 87,3 94,4 95 276,7 A
1.11.75 Luftgewehr Auflage - Senioren Il Einzelergebnisse

1. 17 Faschko, Elsbeth SV Althengstett 104,6 104,4 102,7 311,7 NR
2 38 Ehrhardt, Brigitte SV Wimsheim 101,9 1031024 307,3
1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV Einzelergebnisse

1. 14 Schnattinger, Herbert SV Althengstett 105,7 104 105,8 315,5 NR
2. 16 Faschko, Franz SV Althengstett 104 106,6 104,9 315,5

3. 24 Schneider, Herbert SKam Dachtel 104,9 103,5104,5 312,9

4. 12 Haufe, Siegfried SV Althengstett 101,7 105,6 105,4 312,7

5. 18 Kopp, Werner SV Althengstett 102,6 104,1 103,7 310,4

6. 19 Struck, Norbert SV Althengstett 103,1 103,8 103 309,9

7. 32 Dobler, Joachim SV Hemmingen 104,3 102,5 102,1 308,9

8. 27 Eisenhardt, Gerhard SKam Dachtel 102,4 104,8 100,9 308,1

9. 49 Busse, Bernd SV Merklingen 103,9 100,7 101,6 306,2

10. 28 Stoffler, Hartmut SKam Dachtel 101 98,7 102,9 302,6
11. 58 Hisgen, Wolfgang SV Heimsheim 97,8 99 99 2958

12. 46 Frank, Dieter SSGi Magstadt 90,4 98,8 98,8 288
1.11.77 Luftgewehr Auflage - Senioren IV Einzelergebnisse

1. 13 Grossmann-Mast, Gisela SV Althengstett 104,3 104,4 104,7 313,4 NR
2 15 Schnattinger, Helena SV Althengstett 104,6 102,9 102,5 310
1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V Einzelergebnisse

1. 10 Baiter, Helmut SGi Ehningen 102,9 103,5106,8 313,2 NR
2. 31 Kufmaul, Roland SV Hemmingen 103,4 104,3 104 311,7

3. 36 Streich, Jirgen SV Wimsheim 102,4 102,5 103,4 308,3

4. 41 Held, Gerhard SV Rohrdorf 103,3 102,4 101,4 307,1 A
5. 44 Schumacher, Dieter SKam Sommenhardt 102,7 101,3102,8 306,8 A
6. 43 Bazlen, Fritz SV Waldenbuch 99,6 102,7 103,1 3054 A
7. 9 Krischke, Wilfried SGi Ehningen 101,6 101,3 101,4 304,3

8. 11 Béhringer, Paul SGi Ehningen 100,6 102,4 100 303

9. 29 Eisenhardt, Helmut SKam Dachtel 99,4 102,8 98 300,2
10. 30 Fligge, Olaf SV Hemmingen 99,2 102 98,7 299,9
11. 45 Schoénhardt, Werner SKam Sommenhardt 97,3 96,7 98,9 2929 A
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